
1 
 

         РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

СОВЕТ 

Нижнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района 
 

422574,  село Нижний  Услон, ул. Заводская, д.55 

тел: (8-279) 3-05-44, факс: (8-279) 3-05-44 

 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Югары Ослан 

муниципаль районының 

Тубэн Ослан авыл жирлеге 

СОВЕТЫ 

 

 
422574, Тубэн Ослан авылы, Заводская ур.,55 нче йорт 

Тел: (8279)3-05-44 ,факс: (8279) 3-05-44 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 апреля  2015 г.                    №55 -254 

 

Об утверждении схемы  

одномандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Совета  

Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского  

муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского  

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Нижнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь» и 

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского  муниципального 

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан 

Шайдуллин Айдар Закиевич
 

 

Председатель Совета, 

Глава  Нижнеуслонского                                                                                                    

сельского поселения                                                                                          

Верхнеуслонского                                                                                                             

муниципального района                                           А.З. Шайдуллин           

 



2 
Приложение 

к решению Совета Нижнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 24.04.2015 года № 55-254 

 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

 

Нижнеуслонский одномандатный избирательный округ №1 

В округ входит:  Спортивная, Зеленая, Вишневая, Березовая, Колхозная, 

С.Афанасьева, Ст.Разина от дома 1 по дом 29.  

Количество избирателей   77 чел. 

Нижнеуслонский  одномандатный избирательный округ № 2 

В округ входит: улицы: Ст.Разина от дома 30 по дом 65, Чернышевского, 

Октябрьская, Ленина, Советская, Дзержинского от дома 4 по дом  35. 

Количество избирателей  74 чел. 

Нижнеуслонский одномандатный избирательный округ № 3 

В округ входит: Заводская, Дзержинского от дома 41 по дом  53. 

Количество избирателей 81чел. 

   

Нижнеуслонский одномандатный избирательный округ № 4 

В округ входит: Карла Маркса дома 36,41,47, д.Воробьевка. 

Количество избирателей 63 чел. 

Нижнеуслонский одномандатный избирательный округ № 5 

В округ входит: Карла Маркса дома 4,5,6,9,19,20,38, Горького от дома 3 по 

дом 94.Количество избирателей 65 чел. 

  

Нижнеуслонский одномандатный избирательный округ № 6 

В округ входит: ул.Горького от дома 96 по дом 165, Первомайская, 

Чкалова. Количество избирателей 60 чел. 

 

Нижнеуслонский одномандатный избирательный округ № 7 

В округ входит: Красноармейская, Гагарина. Количество избирателей 60 

чел. 

 

 

 

 



3 

 


